Ad sextum. Ex publicatione processus huius negocij nihil boni consequi possunt presbiteri, et omnem occasionem contentionum amputare debent, silentio et oblivioni præterita tradentes: et hoc cadet sub prohibitione proxime deducta, quamuis uerbo tenus non prohibeantur exponere suis symmistis quæ in Curia gesta sunt.

Endorsed (apparently by the same hand in which similar notes are made in the copy of the "Breuis relatio"):

Aduis de Monsieur Seraphin sur les doubttes proposés sur le bref du pape

16. *Draft of Rules for an Union among the Secular Priests after the return of the Appellants from Rome.* 54, f. 229.

Cum nihil magis quam pacis et fraternitatis mutuæ inter Catholicos stabilitatem fideique Catholicæ propagationem desideremus, idque a S^{mo} D. N. Cle: 8^o in mandatis habuimus, tam